2021年三类医疗器械经营许可（变更）公告（5号）

依据《中华人民共和国行政许可法》有关行政许可的规定和《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《本溪市食品药品监督管理局关于印发本溪市医疗器械经营质量管理规范现场检查评定标准的通知》等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对辽宁佳士林科技发展有限公司等2家医疗器械经营企业的许可证变更申请予以批准。

[bookmark: _GoBack] 特此公告。

                                   本溪市市场监督管理局
                  2021年5月31日

	序号
	变更事项
	许可证号
	企业名称
	企业地址
	变更内容后
	经营方式
	办结日期

	1.
	变更住所、经营场所、库房地址
	辽溪食药监械经营许20180134号
	辽宁佳士林科技发展有限公司
	辽宁省本溪市高新技术产业开发区石桥子木兰路中国药都创业服务中心A3楼2层217办公室
	住所、经营场所、库房地址变更为：辽宁省本溪高新技术产业开发区神农大街18号7#楼C座4-2-3
	批发
	2021.5.26

	2.
	变更住所、经营场所、库房地址
	辽溪食药监械经营许20160065号
	本溪海吉尔医疗器械有限公司
	辽宁省本溪市明山区水塔路东沟巷4栋1层3号
	住所、经营场所、库房地址变更为：辽宁省本溪高新技术产业开发区神农大街18号7#楼C座4-2-4
	批发
	2021.5.31

                                    (2021.5.1-2021.5.31)